（DB32/T 4586—2023）完成滨海港经济开发区整体性安全风险评估报告编制，

并通过专家评审。

②整体性安全风险评估报告编制完成后的四年内，如出现《开发区整体性安全风

险评估导则》有调整或上级部门有新指导意见以及其他需要重新编制或调整评估

报告的情形，中标供应商应根据招标人要求免费提供评估报告编制、修整等工作。

③整体性安全风险评估报告编制完成后的四年内，如有涉及滨海港经济开发区整

体风险评估报告相关检查工作需提供技术支持、解释工作时，应第一时间安排项

目负责人或有关技术人员配合相关检查工作。

三、合同金额

本合同金额为（大写）：捌拾玖万元整（890000 元）人民币或其他币种。

备注：以上合同总价包括在服务期内完成服务内容所需要的一切费用，包括

但不限于人工（包括工资、奖金、社保、法定节假日加班费等费用）、食宿、通

讯、保险、各种税费、利润及合同包含的所有风险、责任等的费用（国家政策性

调整及相关文件规定除外），以及为完成招标文件规定的报告编制费、专家评审

费、交通费等，除非因特殊原因并经双方协商同意，乙方不得再要求追加任何费

用。

四、权利义务

1.甲方的权利义务

1.1 甲方对乙方项目实施进度进行检查、考核、管理的权利。